Директору МБОУ «Школа № 35»

                                                                  Степановой Л.И.

                                                                  от______________________

                                                                               ФИО родителя (законного представителя)

                                               _______________________

                                              проживающего по адресу:

                                     г. Нижний Новгород

                                                  ул. _____________________

                             д. ____  кв. ____

                                                                   сот. телефон: ___________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________,

                                                                     Фамилия имя отчество ребенка

ученика (цу) ___ класса МБОУ «Школа № 35» на платную образовательную услугу ____________________________________________________________

______________

          дата

                                                                                 ______________

                                                                                       подпись